
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka Komentáře a zdůvodnění

1 Celkové způsobilé výdaje 3 494 517,95

1.1 Výdaje na přímé aktivity 111 710,69 2 792 767,26

1.1.1

Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč 

HIM a 60 tis. Kč NHIM) 48 000,00

1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 48 000,00

1.1.1.2.1 mobilní stanice pro napájení 20 tabletů 48 000,00 1,00 48 000,00

Mobilní učebna s tablety umožní využívat mobilní aplikace pro všeobecně-vzdělávací předměty ve výuce mimo 

počítačové učebny, což podpoří aktivizaci žáků a podpoří jejich invenci - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - viz 

příloha č. 1

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 2 744 767,26

1.1.2.1 Osobní výdaje 513 201,26

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 389 740,00

1.1.2.1.1.1 Platy 172 800,00

1.1.2.1.1.1.1 Odborný garant projektu 4 800,00 36,00 172 800,00 úvazek 0,1 úvazku x plat 48 000 Kč po celou dobu realizace

1.1.2.1.1.2 DPČ 168 000,00

1.1.2.1.1.2.10 Psycholog 280,00 600,00 168 000,00 hodina

Školní psycholog bude poskytovat podporu pedagogům i žákům, pomůže předcházet projevům šikany a nenávisti, 

pomůže s implementací poznatků z preventivních programů a vzdělávacích akcí pro učitele. Potřeba psychologa je 

stále naléhavější, neboť se zvyšuje počet žáků s psychickými problémy. - v rámci KA 4 – PODPORA ROVNÝCH 

PŘÍLEŽITOSTÍ

1.1.2.1.1.3 DPP 48 940,00

1.1.2.1.1.3.4 Lektor 255,00 180,00 45 900,00 hodina Lektoři povedou kroužky vedoucí k rozvoji potenciálu žáků a podporující kreativitu a invenci žáků - KA 3 – 

VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE; počítá se s 3 kroužky po dobu 3 šk. roků, tedy 3 učitelé*20 hod*30 měsíců

1.1.2.1.1.3.8 Odborný konzultant 380,00 8,00 3 040,00 hodina
odborník přes používání tabletů proškolí pedagogický sbor v práci s mobilní učebnou tabletů, které budou 

využívání v rámci KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 90 586,96

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 84 518,40

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 6 068,56

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 32 874,30

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 30 672,00

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 2 202,30

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00

1.1.2.2 Cestovní náhrady 276 956,00

1.1.2.2.1
náklady na cestu a ubytování 3 učitelů ZŠ a 1 

zástupce města do Finska 55 469,00 4,00 221 876,00

vyčísleno dle sazby pobytových nákladů, nákladů na zpáteční letenku a fixních nákladů mobilit v rámci jednotek 

(šablon)

1.1.2.2.2
Per diem - cestovné 3 učitelů ZŠ a 1 zástupce města 

na cestu do Finska na 10 dnů 1 377,00 40,00 55 080,00 spočítáno podle aktuálně platné výše sazeb zahraničního stravného a aktuálního kurzu €

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 1 038 310,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení - ZAOKROUHLOVAT 1 038 310,00

1.1.2.3.1.1 přenosný dataprojektor 12 860,00 2,00 25 720,00
přenosný dataprojektor umožní projekci obsahu z obrazovek mobilních zařízení (tabletů a notebooků) při 

skupinové práci - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení

1.1.2.3.1.2 Notebooky 27 650,00 15,00 414 750,00
Mobilní učebna notebooků bude sloužit pro skupinovou práci v odborných ekonomických předmětech, což 

přispěje k aktivizaci žáků, k rozvoji jejich potenciálu, porpoří to jejich schopnost spolupracovat, plánovat a hodnotit 

svou práci i práci ostatních - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení

1.1.2.3.1.3 skříň - mobilní učebna 39 000,00 1,00 39 000,00
Mobilní učebna notebooků bude sloužit pro skupinovou práci v odborných ekonomických předmětech, což 

přispěje k aktivizaci žáků, k rozvoji jejich potenciálu, porpoří to jejich schopnost spolupracovat, plánovat a hodnotit 

svou práci i práci ostatních - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - viz příloha č. 2

1.1.2.3.1.4 Tablety 7 890,00 20,00 157 800,00

Mobilní učebna s tablety umožní využívat mobilní aplikace pro všeobecně-vzdělávací předměty ve výuce mimo 

počítačové učebny, což podpoří aktivizaci žáků a podpoří jejich invenci - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - 

cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení

1.1.2.3.1.5 Židle kancelářská 2 480,00 3,00 7 440,00 Nový nábytek do tříd umožní variabilní uspořádání třídy pro skupinovou práci, pro využití mobilních zařízení a pro 

aktivity v rámci kroužků - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení

1.1.2.3.1.6 Židle učebna 1 780,00 96,00 170 880,00 Nový nábytek do tříd umožní variabilní uspořádání třídy pro skupinovou práci, pro využití mobilních zařízení a pro 

aktivity v rámci kroužků - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení

1.1.2.3.1.7 Stůl pracovní kancelářský 3 010,00 3,00 9 030,00 Nový nábytek do tříd umožní variabilní uspořádání třídy pro skupinovou práci, pro využití mobilních zařízení a pro 

aktivity v rámci kroužků - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení

1.1.2.3.1.8 Stůl učebna 4 000,00 48,00 192 000,00 Nový nábytek do tříd umožní variabilní uspořádání třídy pro skupinovou práci, pro využití mobilních zařízení a pro 

aktivity v rámci kroužků - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení

1.1.2.3.1.9 Flipchart 2 740,00 3,00 8 220,00

Při skupinových aktivitách bude možné na flipchart zaznamenávat výstupy jednotlivých skupin a připravit je pro 

následné vzájemné prezentování mezi skupinami – KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - cena dle Seznamu 

obvyklých cen vybavení

1.1.2.3.1.10 Skříň na dokumenty 4 490,00 3,00 13 470,00

Při skupinové práci ve volitelných odborných ekonomických předmětech bude skříň sloužit k ukládání 

dokumentace fiktivních firem a týmů – KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - cena dle Seznamu obvyklých cen 

vybavení

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00

1.1.2.3.3 Materiál 0,00

1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00

1.1.2.6 Nákup služeb 788 500,00

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 788 500,00

1.1.2.6.1.1
Školení zaměřené na osobnost žáka - 16 hodin (PP SŠ 

a ZŠ)
5 000,00 20,00 100 000,00

vzdělávací akce pomůže pedagogickým pracovníkům rozpoznat osobnost jednotlivých žáků a jejich vzdělávací 

potřeby a tím je lépe chránit před projevy šikany a nenávisti a také individualizovat vzdělávání - v rámci KA 4 – 

PODPORA ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ - viz příloha č. 3

1.1.2.6.1.2
Školení zaměřené na práci s třídním kolektivem - 8 

hodin (PP SŠ a ZŠ)
2 500,00 20,00 50 000,00 pedagogové si uvědomí, co ovlivňuje klima třídy a budou umět lépe pracovat s třídním kolektivem a 

individualizovat vzdělávání v rámci třídy - KA 4 – PODPORA ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ - viz příloha č. 4

1.1.2.6.1.3 Program pro adaptační kurz 1 200,00 180,00 216 000,00
program pomůže vytvořit zdravé vztahy v nových kolektivech (podpora atmosféry spolupráce a vzájemné 

tolerance uvnitř skupiny se ukazuje jako efektivní způsob prevence rizikového chování ve skupině). Aktivita bude 

realizována v rámci KA 4 – PODPORA ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ - viz příloha č. 5

1.1.2.6.1.4 Kurz zážitkové pedagogiky (16 h - PP SŠ a ZŠ) 5 000,00 30,00 150 000,00

učitelé prostřednictvím této aktivity načerpají inspiraci pro svou výuku, k níž pak budou přistupovat kreativněji. 

Zapojení učitelů ze ZŠ přispěje k navázání užších kontaktů mezi učiteli v regionu - v rámci KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO 

TRH PRÁCE - viz příloha č. 6

1.1.2.6.1.5 Koučink pro pedagogy 64 hodin 20 000,00 6,00 120 000,00 díky tomuto kurzu příslušní pedagogové získají schopnost strukturovaněji vést svou pedagogickou práci a zvládnou 

techniky, které pomáhají komplexně přistupovat k žákům KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - viz příloha č. 7

1.1.2.6.1.6 Kurz formativního hodnocení (PP SŠ a ZŠ) 5 000,00 20,00 100 000,00
pedagogové prostřednictvím nabytých dovedností budou pomáhat rozvoji potenciálu žáků a posilovat jejich 

odpovědnost za studium -KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - viz příloha č. 8

1.1.2.6.1.7 Úniková hra pro celou školu 250,00 210,00 52 500,00
při únikové hře žáci budou nuceni ověřovat infomace, pracovat se zdroji, uplatnit své schopnosti a procvičí si práci 

v týmu - KA 3 – VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE - viz příloha č. 9

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 Přímá podpora 127 800,00

1.1.2.7.1 cestovné na individuální kurzy (Praha) 150,00 100,00 15 000,00

1.1.2.7.2 ubytování – adaptační kurzy 410,00 180,00 73 800,00 viz příloha č. 10

1.1.2.7.3 doprava na adaptační kurzy 13 000,00 3,00 39 000,00 viz příloha č. 10

1.2 Jednotkové náklady 590 040,00 1,00 590 040,00

1.3 Nepřímé náklady 111 710,69

1,37% investice - max 30%  z celkových způsobilých výdajů

31,09%  kap 1.1.1 + 1.1.2.3 + 1.1.2.4 - max 50% z celkových způsobilých výdajů - (INVESTICE + HMOTNÝ + NEHMOTNÝ) / CELKOVÉ

22,56% kap 1.1.2.6.1 - max 49% z celkových způsobilých výdajů  - SLUŽBY

16,88% Jednotkové náklady max 20% z kap 1


